
AN TESE, COMUNIQUES Y ARCHIVESE. 

KAN MARTINEZ 
DE DE ARICA 

A PINCE 
MUNICIPAL ( 

REPUBLICA DE CHILE 	 m 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 	 rn 
DECRETO Nº 3 6 3 4 	/2011. 	Z 

-4 
Arica, 	O 9 JUN 2011 	0 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N°2194, de fecha 11 de Abril del 2011, que aprueba el 

programa denominado "Capacitación y Formación de Mujeres Lideresas". 
b) Ordinario N°1613, de fecha 01 de Junio del 2011, de la Dirección de 

Desarrollo Comunitario. 
c) Registro Interno N °8875, de fecha 03 de Junio del 2011, de 

Administración Municipal. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N 12 18.695 "Orgánica Constitucional 

de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N °2194, de fecha 11 de 
Abril del 2011, que aprueba el programa denominado "Capacitación y Formación 
de Mujeres Lideresas", en lo siguiente: 

DONDE DICE: 
Fecha: Abril - Mayo 

✓ DEBE DECIR: 
Fecha: Junio - Julio 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Planificación, DIDECO, Dirección de Control, Asesoría 
Jurídica y la Secretaria Municipal. 

WSM CG/LCP/emv. 


	Page 1

